SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO

 EDITAL Nº14/2017

Dispõe sobre o Resultado Preliminar da Seleção
de  Estagiários  Remunerados  do  IFMT  –
Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Gros-
so/Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 857-II, publicada no D.O.U. de 20.04.2017.

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de Estagiários Re-
munerados do IFMT - Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo Edital nº 13/2017, confor-
me abaixo:

 Área de concorrência: Licenciatura ou Bacharelado Educação Física

Ordem Candidato (a) Entrevista e Análise de
Currículo

01 Jafferson Cespedes dos Santos 9,5

02 Jéssica Cristiani Desclassificada
(Ausente Entrevista)

03 João klaudio Ferreira 9,0

04 José Lucas Campos Machado 8,0

05 Juliano Rodrigues Guilherme Desclassificado por não
atender o item 1.1.1 do

Edital 13/2017.

06 Maria Antonielly Ribeiro Lima 7,5

07 Pamela Yandre dos Santos Paula 8,5

08 Victoria Gomes Egues Desclassificada
(Ausente Entrevista)

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cáceres, 29 de maio de 2017

Salmo César da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 857-II, D.O.U. de 20/04/2017
 IFMT - Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo